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於二零一八年六月二十七日舉行的

二零一八年股東週年大會投票表決結果

中國海螺創業控股有限公司China Conch Venture Holdings Limited（「本公司」）董事

會（「董事會」）宣佈於二零一八年六月二十七日舉行之本公司二零一八年股東週年

大會（「股東週年大會」）上，所有載列於二零一八年四月二十日的股東週年大會通

知內所提呈的決議案皆獲本公司股東以投票方式表決通過。

投票表決結果如下：

普通決議案
票數（概約百分比%）

贊成 反對

1. 省覽本公司及其附屬公司截至二零一七年十

二 月 三 十 一 日 止 年 度 之 經 審 核 合 併 財 務 報

表、董事會報告及獨立核數師報告。

788,654,186

(100.000%)

0

(0.000%)

2. 宣派截至二零一七年十二月三十一日止年度

之末期股息每股0.50港元。

789,129,186

(100.000%)

0

(0.000%)

3. (a) 重選紀勤應先生為董事。 713,976,378

(90.476%)

75,152,808

(9.524%)

3. (b) 重選李劍先生為董事。 779,802,721

(98.818%)

9,326,465

(1.182%)

3. (c) 重選劉志華先生為董事。 779,929,839

(98.834%)

9,199,347

(1.166%)

4. 授權本公司董事會釐定董事的酬金。 789,047,726

(99.997%)

24,460

(0.003%)
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普通決議案
票數（概約百分比%）

贊成 反對

5. 重聘畢馬威會計師事務所為核數師並授權本

公司董事會釐定其酬金。

788,333,186

(99.905%)

753,500

(0.095%)

6. 授予董事一般授權以購回本公司股份。* 789,072,186

(100.000%)

0

(0.000%)

7. 授予董事一般授權以配發、發行及處置本公

司未發行股份。*

466,735,206

(59.150%)

322,336,980

(40.850%)

8. 擴大授予董事發行本公司未發行股份的一般

授權，以加入本公司將購回的股份。*

471,776,824

(59.784%)

317,352,362

(40.216%)

* 第 6、 7及 8項決議案的全文載於股東週年大會通知內。請參閱載於股東週年大會通知內之決

議案全文。

由於以上各項決議案均獲超過 50%之票數投票贊成，因此所有決議案已正式獲通

過為普通決議案。

於股東週年大會當日，本公司已發行股份總數為 1,804,750,000股，相當於賦予其

持有人權利出席股東週年大會並於會上就決議案表決的股份總數。概無任何本公

司股東就股東週年大會上提呈的任何決議案投票須受任何限制。概無股東於本公

司日期為二零一八年四月二十日之通函中表明彼打算在股東週年大會上投票反對

任何決議案或就任何決議案放棄投票。

本公司之外部核數師，畢馬威會計師事務所，於股東週年大會上擔任點票的監票

員。

代表董事會

中國海螺創業控股有限公司

China Conch Venture Holdings Limited

主席

郭景彬

中國安徽省

二零一八年六月二十七日

於本公告日期，董事會包括執行董事郭景彬先生（主席）、紀勤應先生（行政總

裁）、李劍先生及李大明先生；以及獨立非執行董事陳志安先生、陳繼榮先生及

劉志華先生。
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